

**PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA**

JL. Surya Tekno KAV I-T1-3 Suryacipta City Of Industry,
Kutamekar, Ciampel Jawa Barat 41361 Indonesia
Phone : 0267-8610361
Fax : 0267-8610360
N.P.W.P : 31.567.302.0-433.000

PURCHASE ORDER

To : PT.HUTAMA MAJU SUKSES
Green Sedayu Bizpark, Daan Mogot,
Jakarta
Indonesia

PO No. : 4021012166
PO Date : 13.04.2022
PO Currency : IDR

Phone : 02122520793
Fax : 02154314894
N.P.W.P : 911824381085000

Please supply the following item

No.	Material Code	Item Description	Qty	Unit	Delivery Date	Unit Price	Total Amount	Discount
10		Angle Bar 40 x 40 x 4mm	15	PC	18.04.2022	160,000 / 1	2,400,000	0



Delivery To : PT SLCI
JL. Surya Tekno KAV I-T1-3 Suryacipta City Of Industry,
Karawang 41361 Indonesia

Total Prices 2,400,000
PPN (VAT) 264,000
Grand Total 2,664,000

Term of Payment : Credit 30 days after received bill

Remarks : PR 1021011858

Barang yang tidak sesuai spesifikasi akan kami kembalikan
Wajib mematuhi aturan keselamatan selama berada di PT. SLCI

Prepared By	Checked By	Approved By	Confirmed By (Vendor)
 Arfandi			



PT HUTAMA MAJU SUKSES

Office Address: Green Sedayu Bizpark, Jl. Daan Mogot BLOK DM16 No. 77, Kalideres - Jakarta Barat
Phone: 021-22520793, 021-54319214, 021-54317648, 021-54317578
Fax: 021-54314894
Web Site: www.hutamamajusukses.com

Date: 12-04-2022

HMS2-A-2204-0034

Quote to:

QUOTATION

PT SCG LIGHT WEIGHT CONCRETE INDONESIA

PAK ARFANDI

It is our best guess at a total price for the goods described below.

No	Product	Quantity	Price	Total
1	SIKU 40 X 40 X 4MM X 6000	2 PCS	Rp. 160,000 Rp.	320,000
2	PLATE HITAM 2MM X 4' X 8'	2 PCS	Rp. 845,000 Rp.	1,690,000
			Total Rp.	2,010,000
			PPN (11 %) Rp.	221,100
			Grand Total Rp.	2,231,100

Term and Condition

1. Minimum Order Rp.2.000.000,-
2. Pembayaran 30 hari Transfer ON TIME.
3. Harga & Stock tidak terikat Barang yang sudah dibeli tidak bisa dikembalikan
4. REKENING :
BANK BCA
CABANG KCP METRO PERMATA
NOMOR REKENING 7010 680 888
A/N PT. HUTAMA MAJU SUKSES

Kindest Regards,

Ade

082297185968

aderrizkysss@gmail.com



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	SIKU 40X40X4X6000MM	BTG	Rp 200,000
2	SIP BLIND RIVET SP675 (4.8MM) @100PCS	BKS	Rp 45,000

Harga Belum Termasuk ppn 11%.
Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 12-04-2022

Hormat Kami

FUZI
KITA UTAMA